[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2016                                                                                       № 188                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 09.08.2011 № 361 «Об утверждении Положения об Управлении по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 09.08.2011 №361 «Об утверждении Положения об Управлении по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:
1.1 В Положении об Управлении по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский», утвержденном указанным постановлением:

1.2 в разделе 2. Цели и задачи Управления в пункте 2.2. подпункты 2.2.7., 2.2.8., 2.2.9., 2.2.10. исключить;

1.3 в разделе 3. Функции Управления пункт 3.8. исключить;

1.4 в разделе 4. Направления работы Управления пункты 4.7., 4.8. исключить.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам  (Болотникова С.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                        В.Н. Панов